הוא לימד אותי להיות אב – אב טוב דיו. הוא נתן לי שפה שהייתה חסרה לי לאבהות לשלושת בניי; השקפת עולם הומניסטית בעלת גוון רליגיזם; וגם השקפת עולם חינוכית שעיקרה המצאת תנאים לגדילה של אנשים בכלל ואנשים צעירים בפרט.

**עמותת המורים לקידום ההוראה והחינוך**
מיסודה של הסתדרות המורים ע.ר.

## י"ג-י"ד בתמוז תשע"ב, 3-4 ביולי, 2012 מלון דיז'י-אינטרקונטיננטל, תל אביב

**ערב גאלה חגיגי** בתיאטרון "הבימה" המחודש,
הכולל צפייה בהצגה **"שלמה המלך ושלמי הסנדלר"**

הפאנלים בהשתתפות בכירי המשק, בכירי מערכת החינוך,
אנשי רוח ואקדמיה ומקבלי ההחלטות במדינת ישראל

דיון בנושאי החינוך העומדים על סדר יומה
של מערכת החינוך כיום ובשנים הבאות